2025 年 9 月 12 日

各位                               コーナン商事株式会社

【大阪府】福島大開店 建築資材・電材・電動工具・サイクル売場改装のお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社⾧：疋田 直太郎、以下当社）は、多くのお客様にご愛

顧頂いております「ホームセンターコーナン福島大開店」において、建築資材・電材・電動工具・

サイクルコーナーの改装を実施いたしましたのでお知らせいたします。

【鉄筋売場】                   【型材売場】

ご要望の多かった鉄筋売場を新設しました。     型材の品揃えを拡大しました。

【配管用品売場】                 【電気部材売場】

各種継ぎ手のサイズも充実させました。       電線器具・端子類も豊富に取り揃えました。

【電線管売場】                 【モール売場】

電線管の売場を拡大しました。          各種サイズ・カラーを取り揃えています。

【電動工具】                  【サイクル売場】

電動工具の品揃えを拡大しました。        サイクル用品の品揃えを拡大しました。

ホームセンターコーナン福島大開店は、今回の改装で店内・店外の建築資材売場の見直しを行

い、電材・電動工具・サイクル用品等の売場は、お買い求めのお客様によりご満足頂けるような

品揃えへと進化いたしました。

今後も、当社はこのような店舗改装などを通じ、お客様の利便性向上のため、商品やサービス

の刷新に努めてまいります。

【店舗情報】

改装オープン時期 2025 年 9 月～

店名 ホームセンターコーナン福島大開店

所在地 大阪府大阪市福島区大開 4 丁目 1 番 78 号

営業時間
月～土・祝 7：00～21：00

日   9：00～21：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/116

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp